

Castrol India Limited

Technopolis Knowledge Park,
Mahakali Caves Road,
Chakala, Andheri (East),
Mumbai - 400 093.

CIN L23200MH1979PLC021359

Tel: (022) 6698 4100
Fax: (022) 6698 4101
www.castrol.co.in



18 June 2018

To,

The Secretary
The BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai 400 001

National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C/1, 'G' Block
Bandra Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai 400051.

Scrip Code: 500870

SYMBOL: CASTROLIND

Sub: Newspaper Advertisements

Dear Sir/ Madam,

We wish to inform you that the Company has published the enclosed advertisements on Saturday 16 June 2018 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi).

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully,
For Castrol India Limited

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Chandana Dhar'.

Chandana Dhar
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

13

WEEKEND **Business Standard** MUMBAI | 16 JUNE 2018



Castrol India Limited

CIN: L23200MH1979PLC021359

Registered Office: Technopolis Knowledge Park, Mahakali Caves Road, Andheri (East), Mumbai 400 093
Website: www.castrol.co.in E-mail: investorrelations.India@castrol.com Tel: (022) 66984100 Fax: (022) 66984101

NOTICE

(For the attention of Equity Shareholders of the Company)

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 124 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and the IEPF Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 ("the Rules") notified by the Ministry of Corporate Affairs, that the Company is required to transfer all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the shareholders for seven consecutive years or more, to the Investor Education and Protection Fund (IEPF).

In pursuance of the said Rules, the Company has communicated individually to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to the IEPF, for taking appropriate action. The Company has uploaded full details of such shareholders on its website at www.castrol.co.in.

Accordingly, further notice is hereby given to all such shareholders to make an application to the Company/ Registrar & Transfer agent (The 'Registrar') latest by 16 August 2018 with a request for claiming unpaid interim dividend for the Financial Year ended 31 December 2011 onwards so that the shares are not transferred to the IEPF. It may be noted that if no response or claim is received by the Company or the Registrar by 16 August 2018, the Company will be constrained to transfer such shares to the IEPF, without any further notice, by following the due process as enumerated in the Rules, which is as under:

- i) In case of shares held in physical form – by issuance of duplicate share certificate and thereafter transferring the same to IEPF;
- ii) In case of shares held in dematerialized mode – by transfer of shares directly to dematerialized account of IEPF with the help of Depository Participants.

Concerned shareholders may note that both the unclaimed dividend and the shares transferred to IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF after following the procedure prescribed by the Rules. Shareholders may note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the Rules.

In case the shareholders have any queries on the subject matter and the Rules, they may contact the Company's Registrar, Link Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli West, Mumbai-400083, Tel: 022-49186000. Email: rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

Place: Mumbai
Date: 16 June 2018

For CASTROL INDIA LIMITED
Chandana Dhar
Company Secretary & Compliance Officer

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड

CIN: L23200MH1979PLC021359

नोंदणीकृत कार्यालय : टेक्नोपोलिस नॉलेज पार्क, महाकाली केम्ब रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई 40093

वेबसाइट: www.castrol.co.in ई-मेल आयडी : investorrelations.india@castrol.com

फोन : (022) 66984100 फॅक्स : (022) 66984101.

सूचना

(कंपनीच्या इक्विटी शेअरहोल्डर्स इथे लक्ष द्या)

ह्याद्वारे कंपनीज् अॅक्ट, 2013 च्या ("दि अॅक्ट") कलम 124 च्या तरतुदीची 'इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड ऑर्गॅरिटी (अक्वॅरंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) रक्त 2016 आणि मिनिस्ट्री ऑफ कॉर्पोरेट अफेअर्स द्वारा अधिसूचित आयईपीएफ ऑर्गॅरिटी (अक्वॅरंटिंग, ऑडिट, ट्रान्स्फर आणि रिफंड) ऑर्गॅरिटी रक्त, 2017 (" दि रक्त") ह्यांच्याबरोबर सांगड घालून त्यानुसार अशी सूचना देण्यात येते की, ज्या शेअर्सच्या संदर्भात शेअरधारकाने लगोपात सप्त किंवा अधिक वर्षे डिविडंड घेतले नसेल किंवा मागितले नसेल ते सर्व शेअर्स कंपनीने 'इन्वेस्टर एज्युकेशन आणि प्रोटेक्शन फंड (आयईपीएफ) अक्वॅरंट'ला स्थानांतरित करायला हवेत.

सदरहू नियमांच्या अनुसार ज्यांचे शेअर आयईपीएफ अक्वॅरंटला स्थानांतरित होण्यासाठी पात्र आहेत त्या सर्व संबंधित शेअरधारकांना, योग्य ती कारवाई करण्यासाठी वैयक्तिकरित्या तसे कळवले आहे. कंपनीने अशा शेअरधारकांचे पूर्ण तपशील www.castrol.co.in. हा वेबसाइटवर अपलोड केले आहेत.

त्यानुसार, ह्याद्वारे अशा सर्व शेअरधारकांना आणखी सूचना देण्यात येते की त्यांनी 31 डिसेंबर 2011 रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षासाठी न चुकते केलेले अंतरिम लाभांश मागण्यासाठी कंपनीकडे / रजिस्ट्रारकडे उशीरात उशीरा 16 ऑगस्ट 2018 पर्यंत अर्ज करवा, ज्यामुळे त्यांचे शेअर्स आयईपीएफला स्थानांतरित होणार नाहीत. 16 ऑगस्ट 2018 पर्यंत कंपनीकडे किंवा रजिस्ट्रारकडे कोणतही प्रतिसाद किंवा दावा न पोहचल्यास, कोणतीही पूर्वसूचना न देताच असे शेअर्स नियमांमध्ये गणलेले असेल ती लागू प्रक्रिया अनुसरून आयईपीएफ अक्वॅरंटला स्थानांतरित करणे कंपनीला भग पडेल, जी खालीलप्रमाणे आहे :

- फिजिकल फॉर्ममधील शेअर्सच्या बाबतीत - डुप्लिकेट शेअर सर्टिफिकेट जारी करून आणि त्यानंतर ती 'आयईपीएफ ला' स्थानांतरित करणे ;
- डिजिटरीलाइज्ड मोडमधील शेअर्सच्या बाबतीत - डिजिटरी पार्टीसिपंट्सच्या मदतीने 'आयईपीएफ' डिजिटरीलाइज्ड अक्वॅरंटला शेअर्स घेत स्थानांतरित करणे.

संबंधित शेअरधारकांनी कृपया ह्याची दखल घ्यावी की न मागितलेले डिविडंड आणि अशा शेअर्सवरील, जे काही, तंचयित फायदे असतील त्यासह 'आयईपीएफ' अक्वॅरंटला हस्तांतरित केलेले शेअर्स, हे दोन्ही, नियमांमध्ये निर्दिष्ट कार्यवाही अनुसरून 'आयईपीएफ' प्राधिकर्यांकडून पुन्हा मागता येतील. शेअरधारकांनी कृपया ह्याची दखल घ्यावी, न मागितलेल्या डिविडंडच्या रकमेच्या तसेच नियमांच्या अनुसार 'आयईपीएफ ला' स्थानांतरित झालेल्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधात कोणताही दावा राहणार नाही.

संबंधित विषय आणि नियम ह्याबाबत शेअरधारकांना कोणत्याही चौकऱ्या असल्यास ते कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि ट्रान्स्फर एजंट्स, मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-101, 247 पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-400083, फोन :022-49186000 . ईमेल : mt_helpdesk@linkintime.co.in. ह्यांच्याबरोबर संपर्क करू शकतात.

स्थळ: मुंबई

तारीख : 16 जून 2018

कॅस्ट्रॉल इंडिया लिमिटेड करिता

चंदना धर

कंपनी सेक्रेटरी आणि कम्प्लायन्स ऑफिसर